Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 209»
НПКолосковой

(Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителя
(законного представителя ребенка)

прож. по адресу:____________________

паспортные данные:

когда выдан_______
кем выдан

телефон:__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за
моим ребенком,___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка, дата рождения)
Очередность рождения ребенка в семье:  ребенок (учитываются дети в возрасте до 18 лет)

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения Степень родства
(дочь/сын)

Денежную компенсацию прошу перечислять на счет (отделение почтовой связи)

(реквизиты расчётного счета)

К заявлению прилагаю:
1 . Копию паспорта родителя (законного представителя).
2. Копию свидетельства о рождении ребенка (если несколько детей, указать количество

предоставленных копий) _____________________ .
3. Реквизиты лицевого счета кредитной организации.
4. Копии документов, подтверждающих регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета воспитанника и его родителя (законного представителя).
5. ___________________________________________________________________________________.

Об ответственности за достоверность и подлинность представленных сведений и
документов предупрежден(а)

Обязуюсь сообщить в ДОУ об утрате (или изменения) оснований для размера
компенсационных выплат.

(дата) (подпись получателя компенсации)

Принято
   /________________________

(дата) (подпись /  ФИО ответственного лица)